orangtuia Pe imohon dan Teirmohon;

8. Bahwa seisuiai deingan keiteintuian teirse ibuit diatas, Peimohon mohon uintuik

meimbatalkan peirkawinan antara Pe imohon (Pe imohon) de ingan

Teirmohon (Te irmohon) yang dilangsuingkan di Jakarta pada tanggal 05

Nope imbeir 2022 M ataui 10 Rabiuil Akhir 1444 H se ibagaimana dicatat

dalam peincatatan Nikah pada Kantor Uiruisan Agama Keicamatan Teibeit

No.XXXXX tanggal 5 Nopeimbe ir 2022 deingan seigala akibat

huikuimnya.

9. Bahwa se ibagai akibat dibatalkannya peirkawinan antara Peimohon

(Pe imohon) deingan Teirmohon (Teirmohon ), Pe imohon mohon puila agar